autas

60  
autas latit̄ mā a puerō tuo; qm̄ tū  
lor̄ velociter exaudi me. **I**n tēndē nūme  
mee et lib̄a eam; p̄t mūnitos meos  
eripe me. **T**u fas̄ in p̄fēm̄ meū et oſu  
lione mea; et reuenā meā. **I**nspū  
mo sit om̄s qui t̄bulat me; i p̄terum  
expectant cor meū et misera. **A**t sit  
lūm̄ qui filiūt̄r̄ et nō sūt̄; et qui  
solaret̄ et nō i veni. **A**te dedeit̄ i estam  
meā fel; et i lūt̄ mea potuunt̄ me acce  
**R**iat mensa eoz: coā ipis in laquerū;  
et in rebūtones et in scandalū. **O**blai  
rent̄ oīl̄ eoz ne vident̄; et dorſim̄ eoz  
semp̄ in turba. **A**ffundē sup̄ eos iram  
nīa; et furor me tue xp̄hendat eos. **A**  
ut habituō eoz deserti; et intabernac  
tis eoz nō sit qm̄ i habiter. **Q**m̄ quē  
nī p̄missisti p̄ sem̄ sit̄; et sup̄ dolore  
vulner̄ meoz addidēuit̄. **A**pōne inq  
tūe sup̄ iiquitatē eoz; et nō intendi  
mīstā mīa. **D**elevant̄ delibro viueni;  
et nī mīstas nō scribant̄. **A**golim̄ paup̄  
et dolens; salus mīa deus suscepit me.

**L**audato nome dei tu mānūr: et ma-  
gnificatv eu in lande. **E**t placabit dō-  
lup vñtilū nouellū; cornū p̄dūcētē  
et vngulas. **T**idear paupes et letent:  
querite dñm et vmet aīa vīa. **Q**m ex-  
andnit paupes dñs; et vñctos suos  
nō despexit. **L**audent illū celi et terra;  
mare et omnia reptilia i eis. **Q**m dñs  
salvā faciet sion; et red̄imbit auita-  
tes inde. **E**t m̄ habimbit ibi; et here-  
ditate acquirēt eam. **E**t semē seruor  
eius possidēbit eam; et qui diligit no-  
mē eius h̄ibabit i ea. **A**men. **C**rede domini u  
**D**eus in adiutoriū meū. **Q**ueret oīa vīa.  
meū intende; dñe ad diuinū dū  
me festina. **Q**onfundat̄ et reuēant;  
qui querut̄ nām meā. **H**ūtant̄ retro  
sum et erubescat̄; qui voluit̄ m̄ mala.  
**A**udiant statim caubescētes; q̄ dicit̄  
m̄ euge euge. **E**xultet et letent in te  
om̄s qui querut̄ te; et dicat sp̄ magni-  
ficat̄ dñs qui diligit salutare tuum.  
**E**go vero egemus et paup sum; dñs

**Q**adūna

adiuua me **D**uxtor meus et salvator  
meus es tu: domine ne moreris **Ns.**  
**P**re dñe sp̄au nō i fundar in eternū:  
iustitia tua libera me et eripe me **I**n-  
dina ad me aure tuā: et salua me **E**x-  
istō iūm dī p̄tectorē et iū locū mani-  
tūm: ut saluū me sanas **Q**m̄ firmā  
mētū meū: et refugū meū es tu **D**e  
meus eripe me de mānu p̄tōis: a de-  
mānū otrā lēgē agēns et iniqui **Q**m̄  
tu es pānā mea dñe: dñe sp̄es mea q̄  
uiuentia mea **I**n te affirmatus sum  
exutero: derentre mīs mee tu es pro-  
tector meus **I**n te otatio men semp-  
tūq̄ p̄dignū fīcī sum p̄lītis et tu ad  
iutor fortis **R**epleas̄ os meū laude  
ut canticē gliciam tuā: totū die magni-  
tudinē tuā **R**epinas̄ me in tpe se-  
nētūs: tu de fīct̄ vñis mea ne de-  
linquas me **Q**uia dixiūt in ini-  
mē m̄: et qui custodiebāt aīaz meā  
silū fererūt i vñi **D**icētes d̄s déli-  
quit eum: p̄seqm̄ et op̄phendite eum:

61

quia nō ē qui eripiat **D**eus ne elongas a me: dīs mens i angeliū meū  
respite **Q**onfundat̄ et deficiat̄ de f  
hentes aīe mee: opīat̄ obfusione a p  
dore qui querit̄ mīla in **E**go autē  
semp̄ spābo: et adīnā sup̄ omēz lāi  
dem tūi **O**s meū annūciabit̄ iustiāz  
mīa: totā die salutare tūi **Q**m̄ non  
cognoui hītūtū i nōlo in potēna  
dīi: dīne meorāt̄ iustiāt̄ me solūs  
**D**eus dōciāsti me a iumentite mēz  
vīsp̄ mīr: pīnciālo mirabiliāt̄ia **E**  
vīsp̄ in senectū et sennī: dīs ne delūq̄  
me **D**onet anūnāem brachiuūt̄um;  
grāt̄iā om̄i que vēntūn ē **P**otēna  
nū et iustiā mīa dīs vīsp̄ i alūstīma  
que feastā magnolia: dīs quis simile  
tbi **Q**uatas vīndiūt̄ i tūlūt̄ones  
multas et malas: et ouisus viuifisti  
me: et de abilis tie nēz rediūt̄ali me  
**M**ultiplasti magnificēt̄ia mīa: i.  
iūs o solāt̄ es me **N**am et ego  
fīelov̄ tbi i n pālis psalmū vītātē mīa

**A**deus

D  
e  
us  
ne  
ca  
i  
am  
tum  
mo  
de  
finit  
et  
s  
ab  
one  
p  
m  
A  
go  
aut  
sup  
om  
lan  
inc  
ab  
ul  
tui  
Q  
in  
no  
v  
ito  
in  
pot  
si  
ne  
me  
sol  
men  
de  
na  
crab  
na  
i  
d  
de  
ne  
deli  
rach  
num  
en  
P  
ot  
v  
i  
al  
lum  
de  
quis  
sim  
m  
con  
v  
is  
v  
re  
redu  
h  
c  
tu  
N  
am  
e  
sal  
m  
v  
i  
m

62

ds:  
tha  
**A**x  
plallā ubi ī ī  
sanctus israhel  
ultabūt labia m  
ea nū cantare noī: et aīa mea quam  
redemisti Sed et lingua mea tom die  
meditabit iusticiā tua: nū obili et rene  
rit suīt qui querūt mala m **In** Dñe  
**D**eus iudicūt dī in adiutoriū meū intende  
mū regi da: et iusticiā tua filio re  
gis Iudicare plim tui ī iusticia: et pa  
pes mos ī iudicio Enlapiat montes  
pacē plo: et colles iusticiā Iudicabit  
paupes pli et saluos faciat filios pau  
pi: et hūliabit calūniatoz Et pma  
nebit om̄ sole et ante luna: magnacoz  
er gnacoz Descendet sic pluua ī vellug  
er sic salutaria stallaria sup terram  
Quic̄ in diebus eius iusticia et abun  
dancia patris: donet auferat luna Et  
dnabat a mari usq; ad mare: et a flumine  
usq; ad limnos orbis terrarū Ora illa  
pudent ethiopes: et inimici eius terram  
tinget R eges thasis et isule mina

**S**olent: reges  
bū et saba dona  
dūcēt. **E**t adorā  
bunt  
eū om̄s reges: om̄s gentes feruēt ei  
**Q**uia liberabit paupem ipotente:  
et paupem au nō erat adiutor. **P**aaret  
panpi et mopi: et aias paupi saluas  
facit. **E**xaluris et iiquitate redimet  
aias eoz: et honorabile nomē eoz corā  
illo. **E**t vinet et dabit ei de auro ambe:  
et adorabunt de ipo semp: tota die bñdi  
terei. **E**rit firmamētū in tra in suūmis  
mōnū: lup exoller sup libanū fructus  
eius: et florebit de auritate sic feruēt.  
**S**it nomē ei⁹ bñ definīstela: ante sole  
pmanet nomē eius. **E**t bñdicēt i ipo  
om̄s tribus tē: om̄s gentes magnificēt  
būt eum. **B**enedic⁹ dñs d⁹ de⁹ isil: qu  
sunt mirabilia solus. **E**t benedictū  
nomē maiestatis eius in etiū: et reple  
bit maiestate eius om̄s tra: fiat fiat.  
**O**nam bonis isil' deus: his qui  
trā sunt corde. **D**eī autē pene mo